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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QEF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 25 103 1,203

A. Gienealitetet akiuale

EMER EIKNETE

MBIEMER THAC E =
ATESI LUTFE/

AMES] SAELNETE

DATELINDJE 30 Lol LPEL

VENDLINDJE ki oS - BUREL

VENDBANI BALLELONTE - PERMET

NR. 1D | 6603 000 T

B. Gjenealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1é ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER gt
MBIEMER i
ATESI P
AMES] m_—~—
DATELINDJE —
VENDLINDJE =

FINKNETE TAHCE

(emér, mbiemér, nénshlrim)

1
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-
Uné, i/e nénshkruar /a F/lK /‘/K: 72” Z UTF/ j#CF , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rb&n dokument zyrtar gé i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i i&¢ dh&nave t& rreme ng& kété Formular p&rbén vepér poenale dhe
dé&nohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné p&lgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
nersonale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave & pavérteta, t& paplota, dhe t8 pasakta né kéié Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjdhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dh&nave do t& kryhet n2 pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE MNENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
T BPAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHUTHE FORM UL;\M!

LIKNETE LUTF/ JR<E

(emér. mbiemér, nénshkrim)

THNETE TALE

(emér, mbjemér, nénshkrim)




NR UNIK: GJR-LZHK-20528
. DATA.03/04/2023...

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor t€ formés sé preré nga njé autoritet

cjvadsor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

=L

ihe gjygesor ==
Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar

Masa e dénimit me

Nr. dhe data e
vendimii gjygésor burgim
18 forimés s preréd Meni Lloji

]
e

2. A jeni dénuar me burgim me vendim aiyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet ajyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshitje penale té pazgjidhur me vendim ajygésor té formeés
sé preré? (Vendos X pérbri péraiigjes)

o [X]

= X éj A2 b.rgfi‘--:ﬁ
Giykata Vepra penale p8r {2 cil2n jeni dénuar - Vendimi ]
vendimit : périundimiar/Dénimi
giyaésor MNeni Lioji : :

jopériundimtar

\

\

gzz?z&sz&@?ﬁ?ﬁ

emér, mpiemér, nénshkrim)

A
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32 A keni cené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga nié autoritet | huaj, pér kryerien e njé

veore nenale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o | ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

JO

Organi proceduss

Qyteti, Shiaii

Arsyet

PeriudhalData | Rezuliat

\

L i

\

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerien e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shieti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

5 A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénauese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

JIKNETE JASE

(emér, mfiemér, nénshkrim)
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Ndalimi | daljes jashié shietit

Detyrimi pér tu paragiur né policing giygésore
Ndalimi dhe detyrimi i q&ndrimit n& nj& vend t& cakiuar
Garancia pasurore

Arrasti né shiépi

Arresting burg = [

Shtrimi i parkohsh&m né njé spital psikiatrik ;

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyfeti, shieti Vepra penale pér ig Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit |  pérfundimtar
Meni Lioii

\\
\

\ ,
s 4|

e
\

6. A 8shté l8shuar ndonjéheré ndai personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoritet] Arsygja Qytetl, Shieti Ekzekutimi (n8se 8shtd né fugi
urdh&russ apo jo)

K

\

- —]

Bl R

7. A 8shté marré ndonjéheré pérju imasa e débimit nga njé shiet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni debuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionift qé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) ( Vendos

X pérbri pérgjigies)

Po [ ] Jo [X|

FIKNETE JASE

(emér, mbfemér, nénshkrim)
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Zgjedﬁjet '\‘/%Sr?d%?e%%'/i%joﬁbﬁa hénat e m&poshtme:
w 3

T& dhanat e akiit 18 débimit

\ 39t die Arsyeja débimit Periudha e
Shisti ku keni d&bimii nga shieti
jetuar i fiuaj

\

\“\

B

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié terriforit 18 Republikds sé Shgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyieti dhe - Arsyeja Periudha Adresa e vendgandrimit
Shieti ku keni
jeiuar

\

‘h\

\

Duke gené i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e & dhé&nave té pasgyruara né kété Formular.

FIANETE  dALE

(emé&r. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé 16 caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e (e gjitha té dhénave.
LIKNETE THLE

/ (emér, mbiegnér, nénshkrim)
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A e
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Egjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve j}
[ ] Kryetar bashkie Qarku 0”60/(’45722 DKQZ
Angtar i késhillit bashkiak Bashkia PER MEFT [¥]kzAZ nr. b 4 6
L EINETE LUTFI TACE o vawinda 20//0 /41586
' (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvy
3. Adresa /390 El Dﬁ/\Té— /Dék,u'/ &7
a.Gjinia [ M ¥]F 5.vendindia KZ O S L BUREL
' Bashkia Qarku /
| N
Arsimi:| 1) MESESY /\,( 0.5
. > (Titulli) {Institucioni)
mié | fundit 2)
mEl (Titull) ) (Institucioni)
hcr‘s:i:rém E 3)
- (Titulh) (Institucioni)
Eksperienca | 1) V&£ 7F PU NE\\S v A@ D :
né puneé: (Titulli) (Institucioni/kornpania)
= 'IIEEH]CE 2)
MR (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mie {Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 11 Sl et ey e
msiﬁndn {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
B 2)
i {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
v |3
{emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizaia)
Aktivitete |
shogérore !
dhe politike: | 45
A

—

Kandidati /:/K/‘/E7A:£07/5/ ,7/4‘.-@ é‘

H

(emér, at&sl, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




